
II 

(Nelegislativní akty) 

ROZHODNUTÍ 

ROZHODNUTÍ RADY (EU) 2020/619 

ze dne 30. dubna 2020 

o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve Společném výboru pro provádění dohody, 
zřízeném článkem 18 Dobrovolné dohody o partnerství mezi Evropskou unií a Vietnamskou 
socialistickou republikou o prosazování práva, správě a obchodu v oblasti lesnictví, k přijetí jeho 

jednacího řádu 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, a zejména na čl. 207 odst. 3 a odst. 4 první pododstavec ve spojení 
s čl. 218 odst. 9 této smlouvy, 

s ohledem na návrh Evropské komise, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Dobrovolná dohoda o partnerství mezi Evropskou unií a Vietnamskou socialistickou republikou o prosazování 
práva, správě a obchodu v oblasti lesnictví (dále jen „dohoda“) byla uzavřena Unií rozhodnutím Rady (EU) 
2019/854 (1) a vstoupila v platnost dnem 1. června 2019. 

(2) Podle čl. 18 odst. 3 dohody má Společný výbor pro provádění dohody, zřízený čl. 18 odst. 1 dohody, přijmout svůj 
jednací řád. 

(3) Je vhodné stanovit postoj, který má být zaujat jménem Unie ve Společném výboru pro provádění dohody, neboť 
jednací řád uvedeného výboru bude pro Unii závazný. 

(4) Unie by měla podpořit přijetí jednacího řádu, který zajistí hladkou a transparentní spolupráci Unie a Vietnamské 
socialistické republiky od samého počátku provádění dohody a následně i provádění režimu licencí pro prosazování 
práva, správu a obchod v oblasti lesnictví, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

1. Postojem, který má být jménem Unie zaujat ve Společném výboru pro provádění dohody, zřízeném článkem 18 
Dobrovolné dohody o partnerství mezi Evropskou unií a Vietnamskou socialistickou republikou o prosazování práva, 
správě a obchodu v oblasti lesnictví, je podpořit přijetí jeho jednacího řádu (2). 

2. Drobné nepodstatné změny návrhu jednacího řádu mohou s ohledem na vývoj na nadcházejícím zasedání 
Společného výboru pro provádění dohody odsouhlasit zástupci Unie, po konzultaci s členskými státy, během 
koordinačních zasedání na místě bez dalšího rozhodnutí Rady. 

(1) Rozhodnutí Rady (EU) 2019/854 ze dne 15. dubna 2019 o uzavření Dobrovolné dohody o partnerství mezi Evropskou unií 
a Vietnamskou socialistickou republikou o prosazování práva, správě a obchodu v oblasti lesnictví (Úř. věst. L 147, 5.6.2019, s. 1). 

(2) Viz dokument ST 7027/20 na http://register.consilium.europa.eu. 

CS Úřední věstník Evropské unie 8.5.2020                                                                                                                                            L 147/1   

http://register.consilium.europa.eu


Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

V Bruselu dne 30. dubna 2020.  

Za Radu 
předseda 

G. GRLIĆ RADMAN     

CS Úřední věstník Evropské unie L 147/2                                                                                                                                             8.5.2020   


	Rozhodnutí Rady (EU) 2020/619 ze dne 30. dubna 2020 o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve Společném výboru pro provádění dohody, zřízeném článkem 18 Dobrovolné dohody o partnerství mezi Evropskou unií a Vietnamskou socialistickou republikou o prosazování práva, správě a obchodu v oblasti lesnictví, k přijetí jeho jednacího řádu 

